Governo do Estado da Paraíba
Secretaria de Estado da Administração

Companhia Estadual de Habitação Popular - CEHAP
Comissão do Concurso Público da CEHAP

EDITAL Nº 11/2009/SEAD/CEHAP

RESULTADO FINAL NA PERÍCIA MÉDICA E RESULTADO FINAL NO CONCURSO DOS CANDIDATOS

PORTADORES DE DEFICIÊNCIA

O Governo do Estado da Paraíba, em cumprimento ao que determina o artigo 37, inciso II, da

Constituição Federal, e a Secretaria de Estado da Administração, no uso de suas competências previstas na

Lei nº. 8.186, de 16 de março de 2007, por intermédio da Comissão do Concurso Público designada pelo Ato

Governamental nº. 2 666 /2008, de 05 de maio de 2008, e o Contrato firmado com a Fundação Universidade

de Brasília (FUB), por meio do Centro de Seleção e de Promoção de Eventos da Universidade de Brasília

(CESPE/UnB), torna públicos o Edital de Resultado Final na Perícia Médica e o Resultado Final no

Concurso dos Candidatos Portadores de Deficiência, classificados no Concurso Público de Provas

Objetivas, para provimento de Cargos pelo Regime Celetista para categorias de Nível Superior, Nível Médio e

de Nível Fundamental, no âmbito da Companhia Estadual de Habitação Popular-CEHAP.

1 Relação Final dos candidatos qualificados na perícia médica como portadores de deficiência, na seguinte

ordem: nível, cargo, número de inscrição e nome do candidato em ordem alfabética.

NÍVEL SUPERIOR

ADMINISTRADOR

INSCRIÇÃO CANDIDATO

10008058 HELOSMAN DE OLIVEIRA SILVA

10009749 BRUNO CAMPOS DE MEDEIROS

ADVOGADO

INSCRIÇÃO CANDIDATO

10000990 ELIAS MARQUES FERREIRA FILHO

CONTADOR

INSCRIÇÃO CANDIDATO

10010036 KLEYBER OLIVEIRA DA NOBREGA

NÍVEL MÉDIO OU EQUIVALENTE E NÍVEL MÉDIO TÉCNICO

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

INSCRIÇÃO CANDIDATO

10007958 NOELMA VASCONCELOS DE LIMA

DIGITADOR

INSCRIÇÃO CANDIDATO

10010997 ANDRE LUIZ MADRUGA HARDMAN

NÍVEL FUNDAMENTAL OU EQUIVALENTE

AUXILIAR DE SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS

INSCRIÇÃO CANDIDATO

10006522 ABDON MORAIS DA SILVA FILHO

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

INSCRIÇÃO CANDIDATO

10012443 RENATO NUNES

2 Resultado Final das Provas Objetivas e Resultado Final do Concurso dos candidatos portadores de

deficiência, na seguinte ordem: nível, cargo, número de inscrição, nome do candidato em ordem de

classificação, nota e Classificação Final no Concurso.

NÍVEL SUPERIOR

ADMINISTRADOR

Inscrição Nome Nota Final Classificação

10008058 HELOSMAN DE OLIVEIRA SILVA                                 58.00 1

10009749 BRUNO CAMPOS DE MEDEIROS 56.00 2

ADVOGADO

Inscrição Nome Nota Final Classificação

10000990 ELIAS MARQUES FERREIRA FILHO 70.00 1

CONTADOR

Inscrição Nome Nota Final Classificação

10010036 KLEYBER OLIVEIRA DA NOBREGA 52.00 1

NÍVEL MÉDIO OU EQUIVALENTE E NÍVEL MÉDIO TÉCNICO

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Inscrição Nome Nota Final Classificação

10007958 NOELMA VASCONCELOS DE LIMA 82.00 1

DIGITADOR

Inscrição Nome Nota Final Classificação

10010997 ANDRE LUIZ MADRUGA HARDMAN 58.00 1

NÍVEL FUNDAMENTAL OU EQUIVALENTE

AUXILIAR DE SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS

Inscrição Nome Nota Final Classificação

10006522 ABDON MORAIS DA SILVA FILHO                                                80.00 1

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Inscrição Nome Nota Final Classificação

10012443 RENATO NUNES 78.00 1

3. Candidato que se encontra subjudice sob o processo nº 200.2009.030.919-2

Nível Superior

ENGENHARIA COM FORMAÇÃO EM ENGENHEIRO CIVIL

Inscrição Nome Nota Final

10013522 ANA VALESCA DE LUCENA CAHINO 56.00

João Pessoa, 21 de agosto de 2009.

COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO DA COMPANHIA ESTADUAL DE HABITAÇÃO POPULAR -

CEHAP

Vera Lúcia Alencar de Lira – ESPEP
                   Presidente

Maria das Graças Aquino Teixeira da Rocha – SEAD

Humberto Carneiro da Cunha Nóbrega Neto – CEHAP

Egberto Rodrigues de Almeida - CEHAP